
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

329 鄭栢熙 CHENG PAK HEI RYAN 9.31 1

367 王凱炫 WONG HOI YUEN, XAVIER 9.42 2

366 蔡柏賢 CHOY PAK YIN JEFFREY 10.03 3

510 倪嘉聰 NGAI KA CHUNG 10.07 4

404 陳稀楠 CHAN HEI NAM 11.36 5

220 徐譽亨 TSUI YU HANG 11.77 6

321 周駿凱 CHOW CHUN HOI 12.42 7

301 勞希妍 LO HAY YIN ROSAMOND

299 勞諾晞 LO NOK HEI ALVIN

396 關曉駿 KWAN GORDON HIU CHUN

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

329 鄭栢熙 CHENG PAK HEI RYAN 14.99 1

367 王凱炫 WONG HOI YUEN, XAVIER 15.18 2

344 程朗 CHING LONG 15.71 3

366 蔡柏賢 CHOY PAK YIN JEFFREY 16.07 4

251 梁俊康 LEUNG CHUN HONG 16.80 5

90 文誦禧 HAGAN MAN 18.08 6

220 徐譽亨 TSUI YU HANG 18.91 7

393 黃子龍 WONG TSZ LUNG 19.68 8

510 倪嘉聰 NGAI KA CHUNG

396 關曉駿 KWAN GORDON HIU CHUN

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

367 王凱炫 WONG HOI YUEN, XAVIER 16.19 1

329 鄭栢熙 CHENG PAK HEI RYAN 16.52 2

510 倪嘉聰 NGAI KA CHUNG 17.86 3

219 黃朗軒 JAYDEN WONG LON HIN 17.95 4

404 陳稀楠 CHAN HEI NAM 19.87 5

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

329 鄭栢熙 CHENG PAK HEI RYAN 31.19 1

219 黃朗軒 JAYDEN WONG LON HIN 34.08 2

344 程朗 CHING LONG 34.3 3

369 李君量 LEE KWAN LEONG 35.15 4

456 何敬琛 HO KING SHUM 37.57 5

251 梁俊康 LEUNG CHUN HONG 37.70 6

230 黃嘉晉 WONG KA CHUN 40.94 7

393 黃子龍 WONG TSZ LUNG 45.10 8

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

男子2007年 - 60米 

男子2007年 - 100米 

男子2007年 - 100米跨欄

男子2007年 - 200米 



賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 第3跳 成績 名次

329 鄭栢熙 CHENG PAK HEI RYAN DQ 3.53 3.75 3.75 1

369 李君量 LEE KWAN LEONG 3.11 3.19 3.24 3.24 2

344 程朗 CHING LONG 2.82 DQ DQ 2.82 3

456 何敬琛 HO KING SHUM 2.21 2.27 2.26 2.27 4

20 陳滙星 CHAN HUI SING, COLLIN 1.76 1.87 1.45 1.87 5

299 勞諾晞 LO NOK HEI ALVIN

301 勞希妍 LO HAY YIN ROSAMOND

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 成績 名次 備註

29 馮浩鈞 FUNG HO KWAN JOHNATHAN 21.99 22.18 22.18 1

219 黃朗軒 JAYDEN WONG LON HIN 19.19 19.46 19.46 2

393 黃子龍 WONG TSZ LUNG 18.52 19.23 19.23 3

230 黃嘉晉 WONG KA CHUN 13.38 16.03 16.03 4

510 倪嘉聰 NGAI KA CHUNG 14.9 15.51 15.51 5

404 陳稀楠 CHAN HEI NAM 11.64 13.07 13.07 6

321 周駿凱 CHOW CHUN HOI 11.26 11.97 11.97 7

366 蔡柏賢 CHOY PAK YIN JEFFREY 10.82 7.27 10.82 8

20 陳滙星 CHAN HUI SING, COLLIN 6.87 6.52 6.87 9

299 勞諾晞 LO NOK HEI ALVIN

301 勞希妍 LO HAY YIN ROSAMOND

ABS

ABS

男子2007年 - 擲壘球                  

ABS

ABS

男子2007年 - 跳遠                 


